
LSTA VARŽYBŲ KOMISARAS 

 

 Lietuvos stalo teniso asociacijos vykdomų pagrindinių varžybų kontrolei skiriamas  

LSTA delegatas (komisaras). 

Teisėjų kolegijos  siūlymu VK į šias pareigas skiria patyrusį aukščiausios kategorijos teisėją ar kitą  

nusipelniusį stalo tenisui asmenį. 

LSTA delegato (komisaro) teisės ir pareigos: 

1. LSTA delegatas (komisaras) privalo žinoti ITTF stalo teniso taisykles, varžybų reglamentą. 

2. Komisaras skiriamas kontroliuoti kaip laikomasi varžybų taisyklių, nuostatų ir kitų 

reikalavimų, įvertina varžybų teisėjų kolegijos sudėtį, kompetenciją, teisėjų aprangą. 

3. LSTA delegatas (komisaras) privalo sekti varžybų eigą ir organizacinę veiklą, įvertinti salės 

paruošimo atitikimą stalo teniso taisyklėms ir LSTA varžybų nuostatams, esant 

akivaizdiems trūkumams ir klaidoms pareikalauti iš vyr. teisėjo juos pašalinti. Varžybų 

vyriausias teisėjas nedelsiant sprendžia kokį priimti sprendimą. 

4. Komisaras neturi teisės viešai reikšti savo simpatijų ar antipatijų, bet kuriam iš varžybų 

dalyvių (treneriui, žaidėjui, teisėjui ar žiūrovams). 

5. LSTA delegatas (komisaras) privalo įvertinti teisėjų darbo kokybę varžybų metu, sporto 

renginio dalyvių maitinimo ir apgyvendinimo sąlygas. 

6. LSTA komisaras kartu su vyr. teisėju svarsto varžybų metu iškilusius organizacinius 

klausimus, komandų ar žaidėjų protestus. Protestai gali būti svarstomi varžybų metu kartu su 

vyr. teisėju, teisėjų kolegija, o neišsprendus vietoje svarstomi Teisėjų kolegijos prezidiumo 

posėdyje. Esant būtinybei- VK. 

7. LSTA komisaras pateikia varžybų ataskaitą artimiausiame VK posėdyje. 

8. LSTA komisaras skiriamas, jam sumokant kelionės, nakvynės ir maitinimo išlaidas. 

 

 

 

 

Paruošė R. Jackevičius 

 


